
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на 2022 год (на период с Q 1.01.2022г. по 31.12.2022 г.)

Наименование заказчика Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида№ 38»
Юридический адрес, телефон, электронная почта 
заказчика*

624800, Свердловская область, г.Сухой Лог, пер.Буденного, 1а., тел: (34373) 3-10-03.

ИНН 6633013230
СЖАТО 65494000000
Наименование организатора закупки**

г

Порядковый
номер

ОКВЭД2 ОКДП2 Условия договора
*

С'посо
б

осуще 
ствлен 

ия 
за куп к 

и

Форма
закупки Обоснование

внесения
изменений

Наименование 
предмета договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые 
к закупаемым 

товарам, 
работам, 
услугам

Ед.
измерения

Сведен 
ия о 

количе 
стве 

(объем 
е)

Регион 
поставки 
товаров, 

вы полнени 
я работ, 

оказания 
услуг

Сведения о 
планируемом 

объеме 
денежных 

средств

Г рафик осуществления 
процедур закупки

Планируемая 
дата или 
период 

размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год)

Срок 
исполнения 
договора 

(месяц, год) р-
н

о

g-
Н
оп>

1 2 3 4 5 6 7 8 , 9 10 11 12 13

] 80.10 80.10.12.000 Охранные услуги Качество Чел/час 4248 624800 615 960.00 12/2021 12.2022 Един с +
по физической поставляемых Свердлове твенн
охране и услуг кая обл., ый
обеспечению г.Сухой постав
внутри Лог, щик
объектового и пер. Буден н Г'

пропускного ого 1а
режима объектов
Муниципального 624800
автономного Свердлове
дошкольного кая обл.,
обр азо вател ь н о го г.Сухой



учреждения 
«Детский сад 
комбинированного 
вида №  38»

Лог,
пер.Буденн 
ого 2а

624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
ул. Октябрь 
с кая

46.31.1 01.1
01.1
01.1
01.1
0 1 . 1
10.39,
01.24
01 .22 .

01.13 
10.39 
01.23
01.13

.51.120 

.41.110 

. 12.120 

.43.110 

.49.1 10 
25.131 
10 
12.000
32.000 
25.133 
12
42.000

Поставка
продуктов
питания:
Картофель
Морковь
Капуста

Лук
Свекла
Изюм
Компотная смесь 
Яблоки 
Банан 
Огурцы 
Шиповник 
сушеный 
Лимон 
чеснок

Качество
продукции

5100 Свердлове
2250 кая
1950 область.
600 г. Сухой
900 Лог
45
150
210
250
200
25
30
20

590 050,00 01.2022 06.2022 Единс
твенн
ый
постав
шик

1 0 . 11.1 1 0 . 1 1 . 11. 1  10 Поставка мяса 
говядины

Качество
продукции

Свердлове
кая
область, 
г. Сухой 
Лог

590 000.00

01.2022 06.2022

Единс
твенн
ый
постав
щик

10.51.9 10.51.40.300
10.51.9 10.51.52.123
10.51.2 10.51.30.110
10.51.1 10.51.11.1 11
10.51.9 10.51.52.114
10.51.9 10.51.52.119

Поставка
молочной
продукции:
-творог
-сметана
-масло
сливочное
молоко
-кефир
-снежок

Качество
продукции

Свердлове
Кг 600 кая
Кг 130 область.
Кг 100 г. Сухой
Л 5400 Лог
Л 1 100
л 650

586 550.00
Единс
твенн
ый
постав
щик

01.2022 03.2022

10. 12.1 10. 12. 10.110 
10. 12. 10.110

Поставка
мясопродукции

Качество
продукции

1400

900

Свердлове
кая
область,

452 587,00
01.2022 07.2022

Единс
твенн
ый

*



г. Сухой 
Лог

постав
щик

10.71.1
10.71.1

10.71.1

10.71.11.111
10.71.11.111

10.71.11.111

Поставка 
продуктов 
питания: хлеба и 
хлебобулочных 
изделий

Качество
продукции

Шт. 8000
600
2200

Свердлове
кая
область, 
г. Сухой 
Лог

266 222,00

01.2022 06.2022

Единс
твенн
ый
постав
щик

36.00.2
37.00
36.00

36.00.11.000
37.00.11.110
36.00.20.000

Услуги холодного
водоснабжения,
услуги
водоотведения 
Негативное 
воздействие 
сточных вод на 
работу-
централ изованной
системы
водоотведения

Бесперебойная 
поставка услуг

7000
7000
3500

Свердлове
кая
область, 
г. Сухой 
Лог

460 194,00 Единс
твенн
ый
постав
щик

01.2022 12.2022

35.12.1 35.11.10.110 Услуги
электроснабжения

Бесперебойная 
поставка услуг

кВт час 400
000

Свердлове
кая
область, 
г. Сухой 
Лог

2 700 000.00

01.2022 12.2022

Единс
твенн
ый
постав
щик

01.11.33
01.11.75.110
01.11.49.110
10.39.16
10.89.13.111 
10.82.13.000 
10.89.19.231 
10.83.11 
10.61.32.117
10.73.11.110
10 . 61 . 31.111
10.41.2 
10.51.30.100
10 . 51 . 51.111
I0.5l.51.ПО
10.61.21.113
10.39.17 
10.61.32.116 
10.39.22
10.72.12.112
10.61.32.114 
10.61.32.134
03.2 
10.81

Поставка 
продуктов 
питания: Геркулес 
Г орох
Гречневая крупа
Зеленый горошек
Дрожжи
Какао
Кисель
Кофейный напиток 
Крупа кукурузная 
Лапша(Мак.издели 
я)
Манная крупа 
Масло
растительное 
Масло сливочное 
Молоко кон цент. 
Молоко сгу щенное 
Мука пшеничная 
Огурцы коне. 
Перловая крупа 
Повидло 
Пряник,печенье 
Пшенная крупа 
Рис крупа__________

Качество
продукции

35 Свердлове
85 кая
45 область.
30 г. Сухой
10 Лог
10
50
20
40
120
60
150
210
60,
50
250
60
24
25
220
70
250
495
650
1300
60

586 543.00 01.2022 12.2022 Единс
твенн
ый
постав
щик

*

1



10.86.10.230
10 . 51 .40.110
08.93.10.110 
10.39.17.112
10 . 83 . 13.120
01.47.21.000 
10.61.32.115

Рыба свежая
Сахар
Сок
Сыр
Соль
Томат-паста
Чай
Яйцо
Ячневая крупа

117
30
7
5400
30

10 38.11.11.000 Услуги по 
обращению с ТКО

Своевременное 
оказание услуг

Мес. 12 624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
пер. Буден н 
ого 1а

624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
пер. Буден н 
ого 2а

624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
ул.Октябрь 
ская 6а

133 004,34 Единс
твенн
ый
постав
щик

01.2021 12.2021

35.30.1
35.30.2

35.30.11.110
35.30.12.130

Услуги
теплоснабжения, 
услуги поставки 
теплоносителя

Бесперебойная
подача
тепловой
энергии

Г кал, 
м3

1257,6
3
275,65
2

624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
пер. Буден н 
ого 1а

2477978,34 02.2022 12.2022 Единс
твенн
ый
постав
щик

624800 
Свердлове 
кая обл., 
г.Сухой 
Лог,
пер.Буденн 
ого 2а

624800
Свердлове



"л

кая обл., •'
г.Сухой
Лог,
ул. Октябрь 
ская 6а

12 84.24 84.24.11.000 Услуги по 
экстренному 
прибытию наряда 
вневедомстве нной 
охраны

Своевременное 
оказание услуг

Мес. 12 624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
пер.Буденн 
ого 1а

624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
пер.Буденн 
ого 2а

624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог.
ул. Октябрь 
ская 6а

118627,20

02.2021
г

12.2022

Единс
твенн
ый
постав
щик

+

13 86.90.1 86.90.19.1 10 Услуги по 
проведению 
производственного 
лабораторного 
контроля в ОУ по 
адресам: г. Сухой 
Лог, пер.
Буденного 1 А, 
пер. Буденного 2А, 
ул. Октябрьская 
6А.

Своевременное 
оказание услуг

Уел. ед 1 624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
пер.Буденн 
ого 1а

624800 
Свердлове 
кая обл. , 
г.Сухой 
Лог,
пер.Буденн 
ого 2а

624800 
Свердлове 
кая обл., 
г.Сухой 
Лог,

124355,76

' 02.2022 12.2022

Единс
твенн
ый
постав
щик

+

Г'



ул. Октябрь 
ская 6а

14 80.10 80. 10. 12.000 Охранные услуги 
по физической 
охране и 
обеспечению 
внутри
объектового и
пропускного
режима объектов
Муниципального
автономного
дошкольного
образовательного
учреждения
«Детский сад
комбинированного
вида №  38»

Качество
поставляемых
услуг

Чел/час 21960 624800 
Свердлове 
кая обл., 
г.Сухой 
Лог,
пер.Буденн 
ого 1а

624800 
Свердлове 
кая обл., 
г.Сухой 
Лог,
пер.Буденн 
ого 2а

624800 
Свердлове 
кая обл., 
г.Сухой 
Лог,
ул. Октябрь 
ская

3184200,00 03.2022 12.2022 Единс
твенн
ый
постав
щик

15 56.29

01.11.33
01.1 1.75. 1 10
01.1 1.49. 110
10.39.16
10.89.13. 111
10.82.13.000
10.89.19.231
10.83.12
10.61.32. 1 17
10.73.11. 130
10.61.31. 111
10.61.31. 111
10.51.30. 100
10.51.51. 111
10.51.51. 110
10.61.21. 113
10.39.17
10.61.32. 116
10.39.22
10.72.12. 112
10.61.32. 114
10.61.32. 134

Поставка
продуктов
питания:
Г еркулес 
Горох
Гречневая крупа
Зеленый горошек
Дрожжи
Какао
Кисель
Кофейный напиток 
Крупа кукурузная 
Лапша(Мак.издели 
я)
Манная крупа 
Масло
растительное 
Масло сливочное 
Молоко концент. 
Молоко сгущенное 
Мука пшеничная 
Огурцы коне. 
Перловая крупа 
Повидло 
Пряник,печенье

Качество
продукции

40 Свердлове
50 кая
95 область.
6 г. Сухой
28,68 Лог
7
10
8
60
20
20
0,1
125
2,5
40
129,63
150
10
120
300
120
25
95,74
30
220

594 976.80 04.2022 12.2022 Единс
твенн
ый
постав
щик



03.2
10.81
10.86.10.230
10.51.40.110
08.93.10.110 
10.39.17.112 
10.83.13.120 
01.47.21.000 
10.61.32.115

Пшенная крупа
Рис крупа
Рыба свежая
Сахар
Сок
Сыр
Соль
Томат-паста
Чай
Яйцо
Ячневая крупа
Поставка
молочной
продукции:
-творог
-сметана
-масло
сливочное
молоко
-кефир
-снежок

60
195
500
650
140
57
26
8
6000
40

16 Качество
продукции

10.51.9 10.51.40.300
10.51.9 10.51.52.123
10.51.2 10.51.30.1 10
10.51.1 10.51.11.110
10.51.9 10.51.52.1 14
10.51.9 10.51.52.119

Кг
Кг
Кг
Л
Л
л

550
130
100
4200
1000
600

Свердлове
кая
область, , 
г. Сухой 
Лог

592920,0
Единс
твенн
ый
постав
щик

04.2022 03.2022

17 86.90.1 86.90.19.1 10 Услуги по
лабораторным
исследованиям
Услуги
организаций
санитарно-
э п иде м иол о ги ч ес к
ой службы
Услуги
организаций
санитарно-
э п идем иологичес к
ой службы
Услуги
организаций
санитарно-
э п иде м иол о ги ч ес к
ой службы
Услуги
организаций
санитарно-
эпидемиологическ
ой службы
Услуги
организаций_______

Качество
поставляемых
услуг

Условная
еденица

ч
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт
шт

1

18
27
27
27
27
18
2
100
27
20
27

Свердлове
кая
область 
г. Сухой 

Лог

129212,40 Единс
твенн
ый
постав
щик

04.2022 12.2022



санитарно- 
эпидемиологическ 
ой службы 
Услуги 
организаций 
санитарно- 
эпидемиологическ 
ой службы 
Услуги 
организаций 
санитарно- 
э п иде м иоло ги ч ес к 
ой службы 
Услуги 
организаций 
санитарно- 
э п иде м иологи ч ес к 
ой службы 
Услуги 
организаций 
санитарно- 
. э п иде м иоло ги ч ес к 
ой службы 
Услуги 
организаций 
санитарно- 
эпидемиологическ­
ой службы 
Услуги 
организаций 
санитарно- 
э и иде м и о л о г и ч ес к 
ой службы 
Услуги 
организаций 
санитарно- 
э п иде м и о л о г и ч ес к 
ой службы



18 86.21 86.21.10 Оказание услуг 
по
медицинскому
обследованию
работников

Качество
поставляемых
услуг

человек 107 Свердлове 
кая область 
г.Сухой 
Лог

329900,00 06.2022 12.2022 Единс
венн
ый
постав
щик

19 46.31 01.13.51
01.13.41

01.13.12.120
01.13.43.110
01.13.49.110 
10.39.25.131 
10.39.25.134

01.24.1
01 .22.12
01.13.32

10.39.25.139
01.23.12

Поставка
продуктов
питания:
Картофель
Морковь
Капуста
белокочанная
Лук репчатый
Свекла
Изюм
Компотная
смесь
Яблоко
Банан
Огурцы
Шиповник
сушенный
Лимон

Качество
продукции

кг 5500
1500 Свердлов
1500 с кая
500 . область
200 г.Сухой
55 Лог
165
200
190
100
25
35

595525,00 06.2022 09.2022 Единс
твенн
ый
постав
щик

20 56.29 10.61.32.111 
01.11.75 
10.61.32.113 
10.89.13
10.39.16.000
10.82.13.000
10.82.13.000
10.89.19.231
10.89.19.231
10.83.12.120 
10.61.32.117 
10.84.23.164 
10.73.11
01.11.99.120
10.61.31.111

Поставка
продуктов
питания:
Геркулес
Горох гречневая
крупа
Дрожжи свежие
Зеленый
горошек
Какао
Какао с
витаминами
Кисель

Качество
продукции

40 Свердлов
50 с кая
95 область
6 г.Сухой
28,68 Лог
7
10
8
60
20
20
0,1
125
2,5

596685,7 06.2022 09.2022 Единс
твенн
ый
постав”
щик



10.41.2
10.51.30.100
10.51.51.111
10.51.51.110
10.61.21.110 
10.39.17 
10.61.32.116 
10.11.31.140 
10.39.22.110 
10.72.12.112,
10.61.32.114 
10.61.32.134
03.2 
10.81 
10.84.30
10.51.40.100 
10.86.10.230
10.39.17.112 
10.83.13.120 
01.47.21.000
10.61.32.115 
10.72.12.130

Кисель
витаминнизир. 
Кофейный 
напиток 
Крупа 
кукурузная 
Лавровый лист 
Лапша (мак.изд) 
Мак пищевой 
Манная крупа 
Масло
растительное 
Масло 
сливочное 
Молоко 
кон цент.
Молоко сгушен. 
Мука
пшеничная
Огурцы коне.
Перловая крупа
Печень
Повидло
Пряник,печенье
Пшенная крупа
Рис крупа
Рыба свежая
Сахар
Соль
Сыр
Сок
Томат-паста
Чай
Яйцо
Ячневая крупа 
Вафли__________

40
129,63
150
10
120
300
120
25
90
30
220
60
195
500
850
140
65
48,60
26
8
6000
40
45



80.10 80.10.12.000 Охранные услуги по 
физической охране 
и обеспечению 
внутри объектового 
и пропускного 
режима объектов 
Муниципального 
автономного 
дошкольного 
образовательного 
учреждения 
«Детский сад 
комбинированного 
вида №  38»

Качество
поставляемых
услуг

Чел/час 13176 624800 
Свердловская 
обл. , г.Сухой 
Лог,
пер. Буденного 
1а

624800 
Свердловская 
обл. , г. Сухой 
Лог,
пер. Буденного 
2а

624800 
Свердловская 
обл. , г.Сухой 
Лог,
ул.Октябрьская

1749772,80 06.2022 12.2022

22 10.51.1
10.51.9
10.51.9
10.51.9
10.51.9
10.51.2

10.51.11.111 
10.51.52.114 
10.51.52.119 
10.51.40.300 
10.51.52.123 
10.51.30.110

Поставка
молочной
продукции:
Молоко
Кефир
Снежок
Т ворог
Сметана
Масло сладко-
сливочное

Качество
продукции

Л
Л
Л
Кг
Кг
Кг

5500
1000
600
600
150
120

Свердловская 
область 
г. Сухой Лог

691440,00 06.2022 09.2022 Единст 
Венный 
Постав 
щи к

------- :_______

Николаева Ю.А. Заведующий М АДОУ №38 30.06.2022 (подпись)


